[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2024                                   п. Прилужье

   № 49
О начале отопительного периода на территории Прилужского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и Уставом Прилужского сельсовета, в связи с наступлением осеннее – зимнего сезона 2024-2025 годов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Начать отопительный период на территории Прилужского сельсовета с 12 сентября 2024 года, учитывая при этом среднесуточную температуру наружного воздуха:

а)
при ее значении выше + 8оС осуществлять включение систем отопления потребителей по графикам, разработанным теплоснабжающими организациями и утвержденным администрацией Прилужского сельсовета.

б)
при наступлении среднесуточной температуры наружного воздуха +8 оС и ниже в течении 5 суток начать постоянное отопление зданий всех потребителей.

2.
В течение 7 суток после подключения к системам теплоснабжения произвести проверку состояние всех систем теплоснабжения и устранить выявленные недостатки.

3.
Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4.
Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Прилужские Вести».

Глава сельсовета                                                                                 В.Н. Алёхина
[image: image1]